Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL 029/2023

PROCESSO DE LICITAÇÃO 042/2023

PARA DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS-MT., torna público a Adesão a Ata de Registro de Preço e posterior  contrato
dentro das normatizações e legislação vigente, referente ADESÃO da Ata de Registro de Preços N° 078/2022,
correspondente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 090/2022, PROCESSO LICITATÓRIO 165/2022, realizado pela
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES-MT. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO
COMBOIO, 0 KM, ANO E MODELO DO CORRENTE ANO OU SUPERIOR, NO MÍNIMO 4 CILINDROS, TRAÇÃO
4X2,TRANSMISSÃO DE NO MÍNIMO 6 MARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ, POTÊNCIA MÍNIMA DE 185CV, CABINE
FRONTAL BASCULÁVEL, FREIOS A AR NAS RODAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, PBT DE NO
MÍNIMO 14.000KG, CMT DENO MÍNIMO 23.000KG, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250L,
EQUIPADO COM CARROCERIA DO TIPO COMBOIO PARA ABASTECIMENTO E LUBRIFICAÇÃO CONVÊNIO
0752/2022, PROCESSO SEAF-PRO 2022/01173 , QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA  DE ESTADO DE AGRICULTURA E O MUNICIPIO DE APIACÁS/MT- MARCA IVECO,
MODELO,  TECTOR, N150E21, 4X2 EMPRESA FORNECEDORA: TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA Valor
Global R$ 584.500,00 (quinhentos e oitenta e quatro mil e quinhentos reais).

Julio Cesar dos Santos

PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdc94be4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:56:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial